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Appenzeller Schreinermeisterverband Delegierter Daniel Ackermann BLUMER AG Mooshaldenstrasse 5 9104 Waldstatt d.ackermann@blumer-ar.ch

Appenzeller Schreinermeisterverband Delegierter Christian Fisch Fisch Holzdesign AG Kronenstrasse 9427 Wolfhalden christianfisch@fischholzdesign.ch

Appenzeller Schreinermeisterverband Delegierter Mario Signer Weishaupt AG Innenausbau Zielstrasse 34 9050 Appenzell mario.signer@weishaupt.ch

ASFMS Sezione Ticino Delegierter Aldo Bugada Bugada  F.lli SA Via Brusada 3 6933 Muzzano bugadacloaldo@ticino.com

ASFMS Sezione Ticino Delegierter Luca Pedrotta LP arredamenti e disegni Via Mezzaro 30 6648 Minusio lp.design@bluewin.ch

ASFMS Sezione Ticino Delegierter / Präsident Renato Scerpella Scerpella Tullio SA Via Ressiga 24 6512 Giubiasco renato@scerpella.ch

Fachgruppe Montage Delegierter Ruedi Amsler AM GmbH Embrach Hardstrasse 10 8424 Embrach amsler@am-gmbh.ch

Fachgruppe Montage Delegierter Luciano D'Anna D'Anna Schreiner-Montagen Gerlikonerstrasse 23 8500 Frauenfeld danna@schreiner-montagen.ch

Fachgruppe Wagnerei & Skibau Delegierter Thomas Koch Koch Wagnerei-Antikschreinerei Stockistrasse 11 8192 Glattfelden info@holzkoch.ch

Fachgruppe Wagnerei & Skibau Delegierter Roland Thomke Turbenstrasse 1 4512 Bellach roland@thomke.ch

Schreinermeister-Verband Baselland Delegierter Dennis Abt Schreinerei Schweighauser AG Finkenstrasse 25 4132 Muttenz abt@schweighauser-ag.ch

Schreinermeister-Verband Baselland Delegierter Thomas Barth Erlenhof Erlenhofstrasse 48 4153 Reinach thomas.barth@erlenhof-bl.ch

Schreinermeister-Verband Baselland Delegierter David Gysin Paul Roos AG Langmattstrasse 2 4441 Thürnen d.gysin@roos.swiss

Schreinermeister-Verband Baselland Delegierter Ralph Spillmann Schreinerei Wenger AG Ziegelgasse 4 4153 Reinach BL 2 info@schreinerei-wenger.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Roland Ammann Frommelt AG Laubisrütistrasse 46 8712 Stäfa r.ammann@frommelt.ch 

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Peter Baumann Freba-Möbel AG Dorfstrasse 49 8484 Weisslingen peter.baumann@freba.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Roger Blattmann Schreinerei Blattmann Walderstrasse 201 8635 Dürnten roger.blattmann@gmail.com

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Daniel Brunner R. Brunner AG Josefstrasse 180 8005 Zürich d.brunner@brunner-schreinerei.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter / Präsident Andreas Derrer Schreinerei Derrer AG Wehntalerstrasse 11 8157 Dielsdorf a.derrer@schreinerei-derrer.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Peter Ehrle Sennhauser AG Feldgüetliweg 144 8706 Meilen peter.ehrle@sennhauserag.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Dominik Gehrig Bertschinger Innenausbau AG Bannholzstr. 6 8608 Bubikon d.gehrig@bertschingerag.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Sandra Hunziker Hunziker AG Thalwil Tischenloostrasse 75 8800 Thalwil sandra.hunziker@hunziker-thalwil.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Andreas Kuster Kuster Schreinerei AG Böhnirainstr. 13 8800 Thalwil a.kuster86@gmail.com

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Martin Luchsinger Paul Luchsinger AG Bolstrasse 5 8620 Wetzikon g.p.m.luchsinger@bluewin.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Christian Mettler schreinermacher LehrbetriebsVerbund Überlandstrasse 105 8600 Dübendorf christian@schreinermacher.swiss

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Patrick Müller Geschäftstelle SVZ Oerlikonerstrasse 38 8057 Zürich patrick.mueller@schreiner-zh.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Corinne Pfister Pfister Schreinerei + Küchenbau AG Stationsstrasse 9 8487 Zell corinnepfister@pfisterkuechen.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Michel Romer Schreinerei Romer Wagner AG Im Halbiacker 15 8352 Elsau m.romer@schreinerei-rw.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Samuel Rüegg Samuel Rüegg Schreinerei Industriestrasse 4 8108 Dällikon samuel.ruegg@ruegg-schreinerei.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Martin Stalder Stalder Innenausbau AG Zugerstrasse 160 8820 Wädenswil martin.stalder@stalder-ag.ch

Schreinermeisterverband Kanton Zürich SVZ Delegierter Urs Wyss Schneebeli AG Jonenstrasse 22 8913 Ottenbach u.wyss@schneebeli.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Niklaus Amrhein Amrhein AG Fensterbau- Schreinerei Bahnhofstrasse 115 9240 Uzwil niklaus.amrhein@vssm-sg.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Elmar Eigenmann Bühler + Winteler AG Fronackeren 214 9204 Andwil elmareigenmann@gmx.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Marcus Gächter Im Staffel 4 9450 Altstätten gaechter.marcus@bluewin.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Sven Manser Benno Manser AG Hauptstrasse 76 9436 Balgach sven.manser@vssm-sg.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Christian Popp Schreinerei Popp AG Klausstrasse 3 9450 Altstätten christian.popp@schreinereipopp.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Gast Ferdinand Riederer Schreinerei Ferdinand Riederer GmbH Sapraunweg 1 7317 Valens ferdinand.riederer@vssm-sg.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Martin Savoy Schreinerei Savoy AG Hertistrasse 66 7324 Vilters info@schreinerei-savoy.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Patrick Schwitter Parit AG Greithstrasse 17 9000 St. Gallen pb@parit.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Simon Schwitter Schwitter Schreinerei AG St. Gallerstrasse 44 9032 Engelburg simon.schwitter@vssm-sg.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Christoph Stolz Schreinerei Stolz GmbH Hauptwasser 4 9457 Unterwasser christoph.stolz@vssm-sg.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Paul Stricker Schreinerei Paul Stricker GmbH First 2466 9472 Grabs paul.stricker@vssm-sg.ch

Schreinerverband Kanton St. Gallen VSSM-SG Delegierter Matthias Tobler bischof Schreinerei GmbH Spitzestrasse 10 9034 Eggersriet info@schreinerei-bischof.ch
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Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter / Co-Präsident Bernhard Bieri Wenger Fenster AG Chrümigstrasse 32 3752 Wimmis bb@wenger-fenster.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter Daniel Egli Stocker Fensterbau AG Riedmatt 1 5645 Fenkrieden d.egli@stocker-fenster.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter Robert Fuchs Gautschi Fensterbau AG Fabrikstrasse 5 8360 Eschlikon TG robert.fuchs@fenstergautschi.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter Markus Hobi Schweizerischer Fachverband  Fenster- und Fassadenbranche FFF Ringstrasse 15 4600 Olten markus.hobi@fff.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter Markus Jöhr Rudolf Geiser AG Chasseralstrasse 12 4901 Langenthal markus.joehr@gela.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter Ivo Keller Fenster Keller AG Feldeck 15 9606 Bütschwil ivo.keller@fensterkeller.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter Adrian Klarer Klarer Fenster AG Gröblistrasse 14 9014 St. Gallen adrian.klarer@klarer.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter / Co-Präsident Christoph Rellstab Berner Fachhochschule Architektur, Holz und Bau Solothurnstrasse 102 2504 Biel/Bienne christoph.rellstab@fff.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter Adrian Schlumpf smartwindows AG Eschenstrasse 5 9204 Andwil adrian.schlumpf@smartwindows.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierter Thomas Vetsch Vetsch-Fenster AG Gässli 2 9472 Grabs thomas.vetsch@vetsch-fenster.ch

Schweizerischer Fachverband Fenster- und Fassadenbranche FFF Delegierte Nicole Wenger Wenger Fenster AG nw@wenger-fenster.ch

Sektion Aargau Delegierter Ruedi Baer Baer création AG Zofingerstrasse 8 4805 Brittnau rbaer@baer-ag.ch

Sektion Aargau Delegierter Uwe Breidert SCM Oberdorfstrasse 16 5621 Zufikon uwe.breidert@scmgroup.com

Sektion Aargau Delegierter Patrick Güller Neuhof Schreinerei Pestalozzistrasse 94 5242 Birr p.gueller@neuhof.org

Sektion Aargau Delegierter Andi Guyer Guyer Schreinerei Sagigass 2 4803 Vordemwald guyer-holz@bluewin.ch

Sektion Aargau Delegierter Manuel Huber Huber Schreinerei-Innenausbau AG Römerweg 15 5070 Frick m.huber@schreinerei-huber.ch

Sektion Aargau Delegierter Max Kellenberger Kellenberger AG Industriestr. 10 5036 Oberentfelden max.kellenberger@kellenbergerag.ch

Sektion Aargau Delegierter Tobias Kym Kym Innenarchitektur & Schreinerei GmbH Kraftwerkstrasse 7 4313 Möhlin tobias@kym.swiss

Sektion Aargau Delegierter Christof Lutz Türenfabrik Safenwil AG Wagenrainstrasse 9 5620 Bremgarten christof.lutz@onavano.org

Sektion Aargau Delegierter Stefan Mehr CAD+T Schweiz GmbH Dorfmatt 2a  6343 Rotkreuz stefan.mehr@cadt-solutions.com

Sektion Aargau Delegierter / Geschäftsführer Guido Presch VSSM Aargau Untere Brühlstrasse 21 4800 Zofingen guido.presch@vssm-aargau.ch

Sektion Aargau Delegierter Roland Vonhuben Schreinerei Vonhuben Langackerstrasse 47 5102 Rupperswil rvonhuben@yetnet.ch

Sektion Aargau Delegierter Christoph Zehnder H & T Raumdesign AG Schürmattweg 2 5105 Auenstein christoph.zehnder@haerdi-ag.ch

Sektion Aargau Delegierter / Präsident Thomas Zulauf H & T Raumdesign AG Neue Jonastrasse 66 8640 Rapperswil t.zulauf@hta.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter / Präsident Beat Bucheli Präsident Luzerner Schreiner Kantonsstrasse 2 6105 Schachen beat-bucheli@bluewin.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Martin Bühlmann Kantonsstrasse 18 6207 Nottwil martin.buehlmann@buehlmann-nottwil.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Orlando Della Torre Della Torre GmbH Gossmatte Ost 12 6014 Luzern orlando@dellatorre.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Urs Fischer Huben 5 6022 Grosswangen urs.fischer@schreinerei-meier.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Jan Gehrig 2R Schreinerei AG Christoph-Schnyder-Strasse 11 6210 Sursee jan.gehrig@2-r.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Pius Koch Brändiweg 10 6048 Horw pius.koch@braendi.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Jonas Leder Unter Sidhalden 13 6010 Kriens jonas.leder@braendi.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Markus Meier Rainli 4 6102 Malters m.meier@portmann-meier.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierte Sandra Räber-Bussmann Hauptstrasse 42 6277 Kleinwangen info@schreinerei-raeber.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Pius Renggli Frutteggstrasse 27 6170 Schüpfheim pius-renggli@bluewin.ch

Verband Luzerner Schreiner Ersatzdelegierter Andreas Schädler Verband Luzerner Schreiner Buzibachstrasse 31b 6023 Rothenburg a.schaedler@luzerner-schreiner.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Adrian Scherrer Rotmatt 12 6130 Willisau as@scherrer-schreinerei.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Dominik Stalder Bachmättli 14 6105 Schachen dominik.stalder@kueng-ag-emmen.ch

Verband Luzerner Schreiner Delegierter Kurt Zimmermann Weiherstrasse 4 6353 Weggis info@zimmermann-schreinerei.ch

Verband Schreiner Thurgau Delegierter Aldo Balmer Balmer Möbel GmbH Rebenacker 2 8574 Oberhofen info@balmer-moebel.ch

Verband Schreiner Thurgau Delegierter Simon Biegger Peter Kunz Schreinerei AG Juchstrasse 23 8500 Frauenfeld s.biegger@kunz-schreinerei.ch

Verband Schreiner Thurgau Delegierter Raphael Bührer Hechelmann AG Schulstrasse 8a 9322 Egnach r.buehrer@hechelmann.swiss

Verband Schreiner Thurgau Delegierter / Präsident Heinz Fehlmann Schreinerei Fehlmann AG Rosengartenstrasse 16 8555 Müllheim heinz.fehlmann@schreinerei-fehlmann.ch

Verband Schreiner Thurgau Delegierter Adrian Heer Heer Söhne A.G. Kehlhofstrasse 2 8560 Märstetten info@wandtafel.ch

Verband Schreiner Thurgau Delegierter Hampi Niederer Fritschi & Griesemer Riethag 10 8599 Salmsach h.niederer@fritschi-griesemer.ch

Verband Schreiner Thurgau Delegierter Peter Steiger Steiger Schreinerei Dorfstrasse 4 9504 Friltschen info@steiger-schreinerei.ch

Verband Schreiner Thurgau Delegierter Roman Süess B&L Schlauri AG, Ermatingen Schützenhausstrasse 11 8266 Steckborn r.sueess@schlauri.ch

Verband Schreiner Thurgau Delegierter Franz Warger warger schreinerei ag Alte St. Gallerstrasse 3 8580 Amriswil franz.warger@warger.ch
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VSSM Graubünden Delegierter Silvan Coray Coray Holzbau AG Via Isla 11-13 7130 Ilanz silvan@corayholzbau.ch

VSSM Graubünden Delegierter Bernhard Gartmann Flimser Schreinerei GmbH Via Stenna 2 7017 Flims Dorf info@flimserschreinerei.ch

VSSM Graubünden Delegierte Tatjana Gori Alles Plan GmbH Dorfstrasse 11 7240 Küblis info@allesplan.ch

VSSM Graubünden Delegierter Domenic Lanicca Lanicca AG Industriestrasse 21 7000 Chur info@lanicca-ag.ch

VSSM Graubünden Delegierter Curdin Müller Falegnamaria Curdin Müller SA Sclamischot 188A 7558 Strada buna@mobigliamueller.ch

VSSM Graubünden Delegierter / Präsident Remo Püntener Püntener-architectura Cho d'Punt 47 7503 Samedan remo@puentener-architectura.ch

VSSM Kanton Schwyz Delegierter Marcel Heinzer Heinzer Schreinerei Muotathal GmbH Lipplisstrasse 14a 6436 Muotathal info@hsmsz.ch

VSSM Kanton Schwyz Delegierter Mario Imlig Schreiner Service Plus GmbH Eulenweg 18 8832 Wollerau bei Wollerau mario.imlig@ssplus.ch

VSSM Kanton Schwyz Delegierter Martina Sarli VSSM Geschäftsführerin Hertistrasse 9 6440 Brunnen info@vssm-schwyz.ch

VSSM Kanton Schwyz Delegierter Othmar von Rickenbach Feld 36 6423 Seewen o.v.rickenbach@bluewin.ch

VSSM Kanton Schwyz Delegierter pendent

VSSM Kanton Zug Delegierter Andreas Boog Schreinerei E. Weibel AG Alte St. Wolfgangstrasse 10 6331 Hünenberg a.boog@boog-schreinerei.ch

VSSM Kanton Zug Delegierter Oliver Christen Oliver's Schreinerei AG Birkenweg 2 6313 Menzingen oliver@olivers-schreinerei.ch

VSSM Kanton Zug Delegierter Florian Landtwing Hüsser Innenausbau AG Oberebenestrasse 20 5620 Bremgarten florian.landtwing@huesser.com

VSSM Kanton Zug Delegierte Simone Stuber Stuber Team AG Erlenstrasse 1 6343 Rotkreuz simone.stuber@stuberteam.ch

VSSM Sektion Basel-Stadt Delegierter / Co-Präsident Bruno Grossenbacher Tschudin AG Florenz-Strasse 12 4142 Münchenstein bruno.grossenbacher@tschudinag.ch

VSSM Sektion Basel-Stadt Delegierter Dominik Schmid Ed. Borer AG Wiesenstrasse 10 4057 Basel info@die-schreiner.ch

VSSM Sektion Berner-Oberland Delegierter Thomas Amacher Holzkreation Schmid AG Grindelwaldstrasse 64 3818 Grindelwald thomas.amacher@hotmail.com

VSSM Sektion Berner-Oberland Delegierter Roland Kehl Kehl System AG Aebnitweg 9 3713 Reichenbach info@kehl-system.ch

VSSM Sektion Berner-Oberland Delegierter / Präsident Christian Krump Krump Schreinerei Mühleschlucht 289F 3863 Gadmen schreinerei-krump@bluewin.ch

VSSM Sektion Deutsch-Freiburg Delegierter pendent

VSSM Sektion Deutsch-Freiburg Delegierter pendent

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Stefan Bättig Wenger Fenster AG Chrümigstrasse 32 3752 Wimmis sb@wenger-fenster.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Urs Berger Neufeldstrasse 32 3076 Worb ursbelu@hotmail.com

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Fabian Brudermann Schreinerei Brudermann GmbH Niederbippstrasse 3 4538 Oberbipp f.brudermann@schreinerei-fb.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Dominic Dubs Schreinerei Dubs AG Belpbergstrasse 14 3110 Münsingen d.dubs@schreinereidubs.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Peter Eichenberger Stucki Küchen AG Worbstrasse 85 3075 Rüfenacht BE peter-eichenberger@stucki-kuechen.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Samuel Fankhauser 3A Schreinerei AG Schwadernaustrasse 63 2558 Aegerten fankhauser@3aschreinerei.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Beat Fankhauser Fankhauser Schreinerei AG Bernstrasse 27 3550 Langnau i. E. bf@fankhauser-schreinerei.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Jakob Heinz H-Ligno Byfangstrasse 1 2552 Orpund heinz.jakob@h-ligno.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Daniel Hermle FTP Fenster + Türen Planungs GmbH Lindenhofstrasse 42 2504 Biel/Bienne d.hermle@ftpgmbh.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Walter Hofer Schneider Innenausbau AG Buechweg 13 3256 Dieterswil hofer@schneiderag.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Thomas Hofer M&T Schreinerei GmbH Gümligentalstrasse 22 3073 Muri bei Bern th@mt-schreinerei.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Reto Hölzli Santschi Möbel und Innenausbau AG Thunstrasse 23 3634 Thierachern reto.hoelzli@schreinerei-santschi.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Thomas Ingold Ingold Schreinerei AG Weierwaldweg 11 3366 Bettenhausen info@ingold-ag.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Lukas Krüsi Könitzer + Hofer AG Vechigenstrasse 4 3076 Worb lukas.kruesi@fenster-ch.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Rolf Locher VSSM Sektion Kanton Bern Bernstrasse 21 3400 Burgdorf r.locher@bernerschreiner.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Markus Ryter Möbel Ryter AG Seftigenstrasse 59 3662 Seftigen markus.ryter@moebel-ryter.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Michael Waller Ringeisen AG Freiburgstrasse 792 3173 Oberwangen waller@ringeisen.ch

VSSM Sektion Kanton Bern Delegierter Stefan Ziehli Ziehli AG Löhrstrasse 16 3268 Lobsigen stefan@ziehli.ch
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VSSM Sektion Oberwallis Delegierter Werner Berchtold Berchtold & Zeiter AG Kantonsstrasse 33 3902 Brig-Glis berchtold@zeiter-berchtold.ch

VSSM Sektion Oberwallis Delegierter Thomas Lochmatter VSSM Sektion Oberwallis Seewjinenstrasse 10 3930 Brig-Glis info@vssmo.ch

VSSM Sektion Oberwallis Delegierter Reinhard Perren Schreinerei Perren AG Bellwalderstrasse 16 3997 Fürgangen/ Bellwald reinhard@perrenag.ch

VSSM Sektion Oberwallis Delegierter Christian Schöpfer Schöpfer Schreinerei AG Oberer Saltinadamm 114 3902 Brig-Glis info@schreinerei-schoepfer.ch

VSSM Sektion Schaffhausen Delegierter pendent

VSSM Sektion Schaffhausen Delegierter pendent

VSSM Sektion Solothurn Delegierter Reto Berger Vizepräsident VSSM SO Dorfstrasse 23 4581 Küttigkofen  rchberger@bluewin.ch 

VSSM Sektion Solothurn Delegierter Josef Flury Vorstandsmitglied VSSM SO Hauptstr. 43 4535 Hubersdorf josef.flury@fluriholz.ch

VSSM Sektion Solothurn Delegierter Martin Joss Vorstandsmitglied VSSM SO Weiheracher 9 3253 Schnottwil joss.martin@bluewin.ch

VSSM Sektion Solothurn Delegierter Marco Zanolari Präsident VSSM SO Choliberg 6 4114 Hofstetten zanolari.marco@zanolari-ag.ch

VSSM Sektion Thur-Linth Delegierter / Präsident Alex Abart Abart A. GmbH Industrie West 3 8756 Mitlödi a.abart@schreinerei-abart.ch

VSSM Sektion Thur-Linth Delegierter Reto Göldi Göldi Schreinerei AG Bogenstrasse 3 9621 Oberhelfenschwil reto.goeldi@goeldischreinerei.ch

VSSM Sektion Thur-Linth Delegierter Walter Rüegg Rüegg Innenausbau AG Zilwaldstrasse 2 8638 Goldingen warugo@schreiner-profi.ch

VSSM Sektion Thur-Linth Delegierter Peter Schmid VSSM Sektion Thur-Linth Bleikenstrasse 54 9630 Wattwil thur-linth@bluewin.ch

VSSM Sektion Thur-Linth Delegierter Thomas Seliner Seliner Schreinerei AG Im Sonnenhof 10 8753 Mollis thomas.seliner@selinerag.ch

VSSM Sektion Unterwalden Delegierter Beat Gabriel Rohrer + Gabriel GmbH Stansstaderstrasse 101 6370 Stans roh.gab@bluewin.ch

VSSM Sektion Unterwalden Delegierter Patrik Gasser TG Gasser AG Gorgenstrasse 3 6074 Giswil p.gasser@tg-gasser.ch

VSSM Sektion Unterwalden Delegierter Beda Zurkirch Zurkirch Holztechnik Schulhausstrasse 1 6370 Oberdorf bedaz@bluewin.ch

VSSM Sektion Uri Delegierter Urs Gisler Mengelt und Gisler AG Rüti 21 6472 Erstfeld ug@kreativmitholz.ch

VSSM Sektion Uri Delegierter Robi Wyrsch Wyrsch Massiv Stämpfig 1 6468 Attinghausen robi@wyrschmassiv.ch
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